
 

 
info@polon-alfa.cz   |   www.polon-alfa.cz 

 

POLON-ALFA Česko s.r.o 
 

  KK-E297/02.2019 
 
 
 

 

SKŘÍŇ NA AKUMULÁTORY 
PAR-4800 

 
 
 
 
 
 

Účel 

Skříň na akumulátory PAR-4800 je určená k uchovávání 
záložních akumulátorů ústředen systému POLON 4000. Může 
také spolupracovat s jinými zařízeními, která vyžadují externí 
záložní napájení. 
Je uzpůsobená k instalací dvou 12V těsných kyselinových 
akumulátorů s maximální kapacitou 44 Ah. Doporučovány 
jsou akumulátory firem Hitachi/Kobe HP 44-12. 

Stavba 

Skříň na akumulátory PAR-4800 je provedená jako kovová a je 
určená pro nástěnnou montáž. Montuje se na speciální 
kovový rám, který je trvale připevněn ke stěně. Montážní rám 
je dodáván spolu se skříní. 
Skříň musí být umístěna co nejblíže připojené ústředny nebo 
jiného zařízení (z důvodu zajištění co nejmenšího poklesu 
napětí v připojovacích kabelech), optimálně na stěně pod 
ústřednou. 

Technické údaje 

Doporučeny jsou akumulátory firem Hitachi/Kobemax. 44 Ah 
2 ks 
Rozsah pracovních teplot od -5 °C do + 40°C  
Krytí IP 30 
Rozměry 212 x 492 x 195 mm 
Hmotnost (bez akumulátoru) ≤ 5 kg 

 

http://www.polon-alfa.cz/

